
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1972 Ankara doğumlu olan Fulya Eraktan, İlk ve Orta Öğrenimini TED 
Ankara Kolejinde tamamladıktan sonra 1994 yılında Hacettepe 
Üniversitesi İİBF İşletme Bölümünden mezun oldu.   

1995 yılında, Ankara Üniversitesi Avrupa Topluluğu Araştırma Uygulama 
Merkezi tarafından düzenlenen ‘Avrupa Birliği Uzmanlık’ eğitim ve 
sertifikasyon programına katılarak Avrupa Birliği Uzmanı belgesi aldı.   

Kurumsal İş hayatına 1996 yılında Coca-Cola Ankara fabrikasında Üretim 
Planlama Uzmanı olarak başladı ve 1998 yılında Satın alma Uzmanı 
olarak Coca-Cola Merkez Satın alma bölümünde çalışmak üzere İstanbul’a 
transfer oldu. 11 yıl Coca-Cola Satın alma bölümünde ithalat dahil olmak 
üzere, farklı kategorilerde yöneticilik yaptı.   

2009 yılında Yıldız Holding/Ülker Merkez Satın alma Departmanında 
Satın alma Müdürü olarak göreve başladı. Sonraki dönemlerde mevcut 
görevlerine yeni kategorilerinin de katılması ile Grup Satın alma Müdürü 
görevini üstlendi. Bu süre içerisinde ekip arkadaşları ile birlikte 
yürüttükleri projeler üst yönetim tarafından özel olarak ödüllendirildi.  

2016 yılında yeni uluslararası marka ve operasyonların şirket bünyesine 
katılması ve Pladis adı altında birleşmesi sonrasında oluşturulan Global 
Satın alma Ekibinde Endirekt Satın alma Direktörü pozisyonuna geldi.   

Çok uluslu bir ekip ve farklı kültürlerle birlikte değişim, adaptasyon, şirket kültürü oluşturma 
projelerinde görev aldı. Pladis Global Kadın Liderler platformunda görev alarak, yönetimde kadın 
liderler ve şirket içi eşitlik konularında çalışmalara katıldı. Global Satın alma Transformasyon projesinde 
görev alarak son olarak Pladis Satın alma Geliştirme ve Eğitim Direktörü olarak Pladis Satın Alma 
Akademisi’ni oluşturdu. Bu süre içerisinde Pladis global bünyesindeki tüm ülke satın alma ekiplerinin  
eğitim ve gelişim planlarını çıkartarak, uygun eğitim planlamalarının yanı sıra online eğitim 
platformunun da geliştirilmesini üstlendi. Her yıl, yılda bir kez Londra’da yapılması planlanan “Satın 
alma Eğitim Günleri” nin tüm organizasyon faaliyetlerini yürüttü ve ‘CPO Özel Ödülü’ nü aldı.   

2024 yılı başında eğitim ve gelişime daha farklı platformlarda eğitimci olarak devam etme isteği ile  
Dale Carnegie ailesine eğitmen olarak katıldı.  

fulya.eraktan@dalecarnegie.com 
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